fervientibus & fervituris ratas habeo & confirmo,

Yolens
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volens & concedens quod eafdera habeant , teneant

& poflïdeant in perpetuum liberas , pacificas & quie

tas nihil mihi juris retinens in eifdem. In quorum

teíKmonium praefentes litteras dedi eifdem figillo

meo figJlatas. Datum anno Domini 1219. menfe

Aprilis. Titre du Ironchet.

Henrt d'Avaugour ratifie la donation faite à Bon-

repos par Gervatfe de Dinan.

OMnibus Chrifti fidelibus , ad quos praefentes

litterae pervenerint Henricus de Avalgor filius

Alani Comitis.falutem in Domino. Noverit univer-

fitas veftra , quod ego audivi quandam donationem

quam Gervaíía Domina Dynanni fecerat Abbatiae

de Bona requie fub tali forma : ( Ego Gervafia Do

mina Dynamni pro falute animae mes & pro falute

anima: bonae memoria: Gaufridi Vicecomitis de Ro

han quondam mariti mei & pro falute anteceiTorum

& haeredum meorum dedi & conceifi in puram &

ferpetuam elemofynam cum aflenfu & volúntate

eredum meorum Abbatiae de Bona requie & Mo-

nachis ibidem Deo fervientibus , totum Paffagium

meum de Myniac ad duas Capellanías in eadem Ab-

batia ftatuendas pro anniveriario praedidi Gaufridi

Vicecomitis & mei annuatim faciendo, ita quod nec

egonec haeredesmei Jurifdidionem vel redamatio-

nem aliquam in eodem PaiTagio de caetero habea-

mus , fed libere & quiete eidem Abbatiae in perpe

tuum remanebit.) Ego vero & Margarita uxor mea

cum confenfu haeredum meorum confentienteshanc

laudabilem donationem concedimus ; Abbas vero &

conventus loci me & uxorem meam & haeredes meos

in fratres & in participes omnium bonorum , quae

fiunt & fient in ilia domo in perpetuum, receperunt.

Et ut hoc ratum & ftabile permaneat praefentem

paginamfigilli meimunimine roboravi. Adum anno

gratiae 1129. Titre de Bonrepos.Le Sceau représente un

Cavalier à cheval le cafque en tête , tenant de la main

droite une épée & dans la gauche un bouclier , avec cette

infcription : Henricus de Alvagor.

Donation faite au Prieuréde Combourgpar Even

Efveillart.

QUi domus Dei decorem diligit. &c. Ego Eva-

nus Efvelart dedi & conceifi Deo & Ecclefiae

B.'Martini de Combore duas plateas cum duobus

ortis , & plateam Roiant apud S. Broaladrum , O.

uxore mea concédeme , & Radulfo filio meo , filia-

bus «tiam meis concedentibus , concedente etiam

R. B-audouin & "Wiüelmo Jordan fratre fuo illius

terre Dominis exiftentibus. Et ut hoc ratum & fir-

mum teneretur, figillo JJ. Johannis de Dolo nobis